
LT_informace 

Informace pro rodiče ohledně letních táborů, které pořádá  

Pionýr, z. s. – Pionýrská skupina Hrádek 

 

PŘÍJEZD A ODJEZD:   

I. běh  neděle 2. 7. po 18 hod individuálně s rodiči v SEDLECKU nad tratí 

 sobota 15. 7. po 10:30 hod individuálně s rodiči ze SEDLECKA 

II. běh neděle 16. 7. po 18 hod individuálně s rodiči v SEDLECKU nad tratí 

sobota 29. 7. po 14 hod individuálně s rodiči – PO BOURÁNÍ tábora 

 

NUTNÁ POMOC RODIČŮ: 

❖ Tatínkové a maminky z I. běhu  - stavba tábora 

sobota 1. 7. - sraz před DK Hrádek v 6,30 hod (doprava individuálně dle 

domluvy mezi rodiči) 

❖ Tatínkové a maminky z II. běhu – bourání tábora  

 v sobotu 29. 7. – sraz v 9,00 hod na táboře u Spáleného mlýna (doprava 

individuálně) počítáme i s pomocí ve skladu v Hrádku odpoledne!!! 

❖ ŽÁDÁME RODIČE DĚTÍ Z OBOU BĚHŮ O POMOC PŘI STAVBĚ I 

BOURÁNÍ – Z DŮVODU MENŠÍHO POČTU ÚČASTNÍKŮ NA TÁBOŘE. 

TÁBOR JE ALE STÁLE STEJNĚ VELKÝ!!!! 

 

ADRESA na tábor:   LT Spálený mlýn pod Sedleckem 

jméno dítěte 

Sedlecko 23 (pí J. Šmídlová) 

338 24 Břasy 

INFORMACE podává: Vlasta Vasková na tel.  607 115 691 

TERMÍN PLACENÍ – do 31. 5. 2023 (v hotovosti Mirky Mrázkové) 

BANKOVNÍ SPOJENÍ – č. ú. 184218118/0300 u Poštovní spořitelny 

Variabilní symbol = datum narození dítěte 

Do poznámky napsat, na který běh dítě jede. 

UPOZORNĚNÍ 

❖ Nutný DOSAH RODIČŮ při zdravotních potížích dítěte pro odvoz z tábora 

do 3 hodin po kontaktování vedoucím tábora.  

❖ ZÁKAZ  

✓ NÁVŠTĚV z psychologických, zdravotních a hygienických důvodů 

✓ BRÁT s sebou mobilní telefon, rádio, walkman, elektronické hry, šperky, ap. 

✓ DOVOZU (i zasílání během tábora) sladkostí, pití – z hygienických důvodů 

a nemožnosti uskladnění v prostorách kuchyně, ve stanu je to nevhodné 


